[bookmark: _Toc1]2024年标准水泥供货合同(3篇)
来源：网络  作者：雾凇晨曦  更新时间：2024-09-24
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权力，严格履行义务。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。标...
随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权力，严格履行义务。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。
标准水泥供货合同篇一
乙方：(供货方)
经友好协商，本着平等自愿的原则，就甲方使用乙方“众成”牌水泥瓦达成如下协议：
一、 乙方向甲方提供水泥瓦，负责按甲方指定颜色进行瓦面喷色。
二、 质量要求：乙方提供的水泥瓦必须达到国家级相关部门的质量要求，出具质量检验报告。甲方要求瓦面喷色为 (色卡编号 )
三、 合同价款及付款方式：水泥彩瓦 元/片;脊瓦 元/片。乙方将水泥瓦运至甲方指定地点，甲方支付货款的%，剩余款项喷涂施工完毕后，甲方验收合格后全部付清。
四、 供货及施工：
1、甲方提前提供准确的用瓦面积。乙方根据甲方提供面积供瓦，如有剩余，剩余瓦超过100片，由乙方收回。
2、甲方指定水泥瓦运至，甲方提供存储场地，专人验收，签字确认。
3、在甲方瓦屋面铺设完毕达到喷涂条件后，提前方进行喷涂施工。在喷涂施工前，甲方应将瓦屋面清理干净，同时提供干净的自来水作为喷涂用水及施工电源，因瓦屋面清理不干净或用水不达标造成的喷涂质量问题与乙方无关。
4、喷涂施工必须在天气条件允许的情况下进行，即室外最低气温不低于8℃，风力小于4级。
五、违约责任：
1、甲方未按约定付款，每超过付款期限10日，应向乙方支付总货款1%的违约金。
2、乙方未按要求供货及喷涂，每超过约定期限10日，应向甲方支付总货款1%的违约金。
六、 本合同未尽事宜双方协商解决，协商不成向当地人民法 院提起诉讼。
七、 本合同一式两份，双方各执一份，签字盖章生效。
甲方： 乙方：
年 月 日
标准水泥供货合同篇二
出 卖 人：
买 受 人：
根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规的规定，出卖人与受买人在平等自愿的基础上经过协商，就水泥买卖事宜达成以下协议：
场调整价格，双方另行协商签订补充协议予以约定。结算数量以买受人实际提货的数量为准，每次汇款金额不低于壹佰吨的款项。
1.2上述合同单价及据此计算出的合计金额为买受人在此合同下必须支付的全部费用，其中已包含了出卖人为完成生产、包装、税额等费用。
1.3当受买人需求量有较大变化时，为便于出卖人合理安排供应，买卖人应在提货前三日以书面方式通知出卖人，通知内容包括本次提(供)货商标、规格型号、数量、时间、具体承运人等内容，出卖人按照通知内容供应货物即视为履行了货物交付义务。
2、质量标准：执行gb175-20xx标准。
3、履行提货期限：自 年 月 日至 年 月 日止。
4、验收标准、方法、地点及期限：
4.1数量、外观验收：散装水泥以出卖人实际出厂过磅数量为准。买受人对水泥数量、外观有异议时，必须在接收货物后3日内提出，逾期视为对数量、外观无异议，出卖方不再承担合同责任。
4.2质量验收：买受人委托出卖人取样、签封，以出卖人合同编号水泥的检验报告作为验收依据。买受人对水泥质量有异议时，必须在接收货物后30日内提出，双方将签封试样送甘肃省建筑材料产品质量监督检验站进行仲裁检验。逾期视为对质量无异议，出卖方不再承担合同质量责任。
5、水泥的交付：买受人自提货物，水泥在出卖人的货物栈台交货，所有权及毁损、灭失的风险自货物离开出卖人货物栈台时转移至买受人。
6、结算方式
6.1货款以人民币结算，采用银行汇款、现金支票或现金支付，合作之初适当采用少量银行承兑结算。
6.2在合同履行过程中经买卖双方确认的有关提(供)货凭证是双方结算时确认规格型号、数量、价款等的有效文件。
6.3付款方式：先支付货款后提货，即买受人拉运货物采取先付款后提货的方式，货款到达出卖人指定账户后，由出卖人出具相应数量的提货凭据，买受人凭提货凭据提货。
7、违约责任
7.1双方应全面履行本合同，任意一方违反本合同任意一条约定均构成违约，违约方应向守约方支付合同总价款的0.5%的违约金。
7.2买受人未按照合同约定全面履行合同，出卖人有权暂停供货。
7.3出卖人交付货物经检验不符合合同约定质量标准，买受人有权拒绝接收。
7.4发生下列情况之一，出卖人有权要求在买受人支付完应付款后，单方解除本合同：
1)、买受人被宣告破产或被解散;
2)、买受人违反本合同约定义务或发生其他严重违约行为，致使合同目的无法实现的;
3)、买受人拒绝、拖延或连续次未按期与出卖人对账结算，并付清前期货款;
4)、合同履行期间买受人卷入或即将卷入重大的诉讼(或仲裁)程序、发生其他足以影响其偿债能力或缺乏偿债诚意的行为等情况。
8、合同的解除
8.1经质量检验部门终检，标的质量不合格，买受人有权解除合同。
8.2价格需调整，双方协商不成时，买卖方有权解除合同。
8.3因不可抗力或政策原因导致合同无法履行，买卖双方协商一致可解除合同，双方互不承担违约责任。
8.4未经出卖人书面同意，本合同项下买受人的义务不得转让，否则出卖人有权要求在买受人支付应完成货款后，单方解除本合同。
9种方式解决。
1)、向兰州仲裁委员会申请仲裁
2)、向买卖双方所在地人民法院起诉
10、本合同自买卖双方签字盖章之日起生效。本合同一式五份，出卖人执三份，买受人执两份，未尽事宜须经双方共同协商做出补充规定，补充规定与合同具有同等效力。
11、其他约定事项
11.1双方每月月底对账并签订月度对账确认函，年底签订年度对账确认函。
11.2若遇价格调整，买卖双方尚未及时签订补充协议，且经买受人同意调价予以发货的，出卖人按调价后价格执行，否则出卖人有权暂停发货。
11.3买卖双方对本合同约定内容严格保密，若受买人泄露本合同内容任何一条，则自泄露之日起出厂价格按出卖人当时挂牌价格执行。
出卖人(盖章)： 买受人(盖章)：
法定代表人： 法定代表人：
委托代理人： 委托代理人：
年月日：
标准水泥供货合同篇三
甲方：____________________________
乙方：____________________________
甲方因______工程需要，决定由乙方______有限公司供给建筑材料，甲、乙双方本着平等、自愿的原则，根据《中华人民共和国民法典》和相关法律规定，经过充分协商，达成如下协议：
一、货物数量及价款
甲方在建设工程中需用乙方供给的建筑材料，供货量初步商定，______吨，折款为___万元;水泥___吨，折款为___万元;_______________.如果由于其他原因致使供货量不足量，按照实际的供应材料款额计算。
合计人民币金额(大写)：_____________________
二、货物质量
1、乙方供给甲方的建筑材料，材料质量需按建筑材料质量标准执行，以现场所进的材料进行检验，并附有原产品检测报告及合格证，抽验不合格的产品甲方有权拒绝使用。
2、乙方供应甲方使用的建材必须保证质量，承担对所供应建材质量问题引起的一切法律责任，以及赔偿甲方所有的损失。
三、交货方式
乙方对其供应的建材应由汽车运输至甲方指定的施工地点，
1、费用由乙方自行承担。乙方应当及时供货以保障甲方的正常施工，如有交货延误，
2、应承当由此给甲方带来的一切损失。
3、甲方验收货物后，应向乙方开具收料单。
4、乙方根据甲方的需求可直接供应甲方下属的各项目部。
四、货款支付
1、货款支付方式为人民币结算。
2、自甲方接到货物并验收合格后，
一个月内乙方根据当月实际供料的数量，凭甲方所出具的收料单开出发票，甲方在___个月内将货款一次性付清。
五、违约责任
乙方对于其提供货物的质量、数量以及交货时间和交货地点等必须符合甲方的施工要求，否则由此带来的损失乙方承担全部法律责任，并向甲方支付货物总价款的___%的违约金。
六、争议的解决方式
本协议在履行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成可以向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、其他约定事项
____________________________________
八、本协议自双方当事人签字盖章之日起生效
九、本协议一式___份，双方当事人各执___份。
甲方：______________________乙方：______________________
代表人：___________________代表人：_____________________
电话：______________________电话：______________________
日期：______年_____月_____日日期：______年_____月_____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找